THRANGA DO NORTH PARA STAND TO THE PARA STAND TO

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 Fone/Fax: (66) 3588 1623

Portaria nº 024/2023

"EXONERA A SENHORA SRA. KARYNNE PATRICIA FERNANDES DA SILVA GRABOVSKI DO CARGO DE ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 014/2023."

O Sr. **Rogerio do Carmo Gabriel** Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a servidora Karynne Patricia Fernandes da Silva Grabovski, do cargo de Assessor de Comunicação, constante no Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, instituído pela Lei Complementar Municipal nº 48, de 12 de março de 2020.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de junho de 2023.

Ipiranga do Norte-MT, em 1º de junho de 2023.

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Rogerio do Carmo Gabriel Presidente da Câmara Municipal